
　Bクラス小学生低学年女子 予選

26 名 主審山崎 難度古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城 益田 稲田 早川 赤地 結城

19 松本　陽葵 まつもと　ひまり キャッツアイKANAZAWA 7.8 8.1 7.9 7.8 7.7 23.5 7.9 8.1 7.9 8.0 8.0 1.0 23.9 24.9 48.4 1

2 西田　真実子 にしだ　まみこ キャッツアイKANAZAWA 7.8 7.7 7.7 7.7 7.9 23.2 7.8 8.1 8.0 8.0 8.1 1.0 24.1 25.1 48.3 2

14 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイKANAZAWA 7.8 7.6 7.6 7.8 7.6 23.0 8.0 7.7 7.8 8.1 7.6 1.0 23.5 24.5 47.5 3

8 滝澤　瑠奈 たきざわ　るな 金沢クリール 7.6 7.7 7.6 7.6 7.4 22.8 7.6 7.8 7.4 7.8 7.4 0.9 22.8 23.7 46.5 4

20 塚本　莉子 つかもと　りこ 金沢クリール 7.4 7.5 7.8 7.5 7.3 22.4 7.4 7.7 7.8 7.7 7.7 0.9 23.1 24.0 46.4 5

25 柿田　紗希 かきた　さき 星稜ジュニア 7.4 7.5 7.5 7.4 7.4 22.3 7.6 7.9 7.6 7.7 7.6 0.9 22.9 23.8 46.1 6

6 能崎　莉央 のざき　りお タートルクラブ 7.3 7.3 7.5 7.4 7.7 22.2 7.5 8.0 7.7 7.6 7.5 0.9 22.8 23.7 45.9 7

21 曽田　彩芭 そだ　いろは ツイストクラブ 7.3 7.7 7.7 7.6 7.5 22.8 7.1 7.3 7.5 7.4 7.4 1.0 22.1 23.1 45.9 8

10 伊徳　いち花 いとく　いちか 星稜ジュニア 7.2 7.4 7.4 7.2 7.3 21.9 7.2 7.7 7.8 7.6 7.5 0.9 22.8 23.7 45.6 9

7 示野　百笑 しめの　ももえ キャッツアイKANAZAWA 7.4 7.6 7.7 7.4 7.9 22.7 7.0 7.3 7.2 7.5 7.3 1.0 21.8 22.8 45.5 10

5 網　ひかり あみ　ひかり 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.3 7.3 7.0 7.7 21.9 7.1 7.6 7.4 7.4 7.3 1.0 22.1 23.1 45.0 11

3 音川　こと おとかわ　こと 星稜ジュニア 7.2 7.2 7.7 7.2 7.4 21.8 7.2 7.3 7.1 7.5 7.5 0.9 22.0 22.9 44.7 12

26 久保　佑愛 くぼ　ゆうな キャッツアイKANAZAWA 7.4 7.3 7.6 7.3 7.1 22.0 6.8 6.7 6.8 7.0 6.9 1.0 20.5 21.5 43.5 13

1 谷井　葵 たにい　あおい 金沢ジャンパーズクラブ 6.5 6.3 6.7 6.3 6.5 19.3 7.2 7.5 7.3 7.5 7.3 1.0 22.1 23.1 42.4 14

24 曽田　乙芭 そだ　おとは ツイストクラブ 7.5 7.7 7.7 7.5 7.4 22.7 6.0 6.1 6.0 6.0 5.8 0.8 18.0 18.8 41.5 15

22 山本　優佳 やまもと　ゆうか 金沢ジャンパーズクラブ 6.7 6.5 6.8 6.5 6.5 19.7 7.0 6.7 7.0 6.8 6.8 0.8 20.6 21.4 41.1 16

17 清坐　紗弥 せいざ　さや キャッツアイKANAZAWA 6.5 6.7 6.6 6.6 6.7 19.9 6.7 6.5 6.9 6.5 6.9 1.0 20.1 21.1 41.0 17

11 井野　叶望 いの　かなみ ツイストクラブ 6.7 6.6 6.9 6.4 6.6 19.9 6.7 6.7 6.7 6.7 6.5 1.0 20.1 21.1 41.0 18

16 巧　うらら たくみ　うらら レグルス 6.6 6.8 6.9 6.7 6.8 20.3 6.5 6.4 6.5 6.2 6.4 0.8 19.3 20.1 40.4 19

15 南　舞花 みなみ　まいか ツイストクラブ 6.6 6.3 6.5 6.8 6.6 19.7 6.3 6.3 6.7 6.5 6.5 1.0 19.3 20.3 40.0 20

12 高森　琴奏 たかもり　こと ピーターパンＴＣ 6.4 6.5 6.6 6.3 6.6 19.5 6.7 6.5 6.6 6.5 6.5 0.8 19.6 20.4 39.9 21

23 小林　里嘉 こばやし　りか ツイストクラブ 6.3 6.4 6.6 6.1 6.4 19.1 6.4 6.4 6.7 6.4 6.5 0.8 19.3 20.1 39.2 22
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13 江田　心 えだ　こころ タートルクラブ 5.3 5.4 4.9 5.3 5.1 15.7 7.3 7.7 7.0 7.5 7.4 0.9 22.2 23.1 38.8 23

9 西野　亜優 にしの　あゆ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 5.3 5.3 5.3 5.2 5.4 15.9 6.6 6.8 6.9 6.7 6.7 1.0 20.2 21.2 37.1 24

18 宮嶋　彩羽 みやじま　いろは 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.2 6.3 6.5 6.2 6.3 18.8 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0.3 3.6 3.9 22.7 25

4 福田　皐月 ふくだ　さつき ピーターパンＴＣ キ ケ ン



　Bクラス小学生低学年男子 予選

6 名 主審中川 難度中島・寺田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

北野 鰀目 宮下 中田 東野 北野 鰀目 宮下 中田 東野

1 笠木　知隼 かさぎ　ちはや キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.7 7.6 7.5 7.3 22.8 7.7 7.4 7.7 7.3 7.7 1.0 22.8 23.8 46.6 1

2 俵　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.8 7.3 7.4 7.4 22.6 7.6 7.4 7.4 7.2 7.5 1.0 22.3 23.3 45.9 2

3 清坐　侑生 せいざ　ゆうせい キャッツアイKANAZAWA 7.3 7.4 7.5 7.6 7.1 22.2 7.4 7.2 7.1 7.2 7.0 1.0 21.5 22.5 44.7 3

5 小村　修也 こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 6.2 6.5 6.7 6.6 6.4 19.5 6.7 6.4 6.5 6.9 6.4 0.9 19.6 20.5 40.0 4

6 小林　郁斗 こばやし　ふみと ツイストクラブ 6.0 6.1 6.3 6.4 6.3 18.7 6.0 6.1 6.3 6.5 6.0 0.8 18.4 19.2 37.9 5

4 松田　脩平 まつだ　しゅうへい 金沢トランポリンクラブ 5.5 6.0 6.1 6.4 6.0 18.1 5.5 6.0 6.0 6.3 5.8 0.8 17.8 18.6 36.7 6

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位
№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



　Bクラス小学生高学年女子 予選

34 名 主審中川 難度中島・寺田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

北野 鰀目 宮下 中田 東野 北野 鰀目 宮下 中田 東野

14 青地　真睦 あおじ　まちか 金沢学院大学クラブ 8.0 7.8 8.2 8.0 8.0 24.0 8.1 7.8 8.2 8.1 8.1 0.9 24.3 25.2 49.2 1

12 滝澤　由奈 たきざわ　ゆな 金沢クリール 7.8 7.9 7.7 7.8 7.8 23.4 8.1 8.1 7.7 7.9 8.1 0.9 24.1 25.0 48.4 2

32 能崎　愛未 のざき　あみ タートルクラブ 7.9 7.9 7.9 7.7 7.6 23.5 7.9 8.0 7.7 7.6 8.0 1.0 23.6 24.6 48.1 3

20 音川　ちな おとかわ　ちな 星稜ジュニア 7.8 7.8 7.8 7.7 7.5 23.3 7.7 7.9 7.7 7.8 7.9 0.9 23.4 24.3 47.6 4

25 牧　咲良 まき　さくら ピーターパンTC 7.8 7.7 7.8 7.5 7.8 23.3 8.1 7.6 7.6 7.6 7.9 1.0 23.1 24.1 47.4 5

22 小林　茉央 こばやし　まお ツイストクラブ 7.5 7.5 7.8 7.5 7.8 22.8 7.8 7.5 7.8 7.6 7.9 1.0 23.2 24.2 47.0 6

23 久保　咲也香 くぼ　さやか キャッツアイKANAZAWA 7.8 7.8 7.6 7.5 7.8 23.2 7.7 7.9 7.2 7.2 7.8 1.0 22.7 23.7 46.9 7

5 徳田　茉哩 とくだ　まり ツイストクラブ 7.7 7.5 7.4 7.3 7.6 22.5 7.8 7.6 7.8 7.4 7.8 1.0 23.2 24.2 46.7 8

4 江田　雛 えだ　ひな タートルクラブ 7.6 7.4 7.6 7.6 7.3 22.6 7.7 7.7 7.5 7.6 7.8 0.9 23.0 23.9 46.5 9

2 小堀　悠 こぼり　はるか トンボクラブ 7.5 7.6 7.5 7.4 7.5 22.5 7.5 7.8 7.4 7.5 7.8 1.0 22.8 23.8 46.3 10

27 関　真優 せき　まひろ ピーターパンTC 7.5 7.5 7.5 7.4 7.5 22.5 7.6 7.6 7.4 7.5 7.5 0.8 22.6 23.4 45.9 11

3 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.5 7.5 7.3 7.2 22.1 7.7 7.6 7.6 7.2 7.5 1.0 22.7 23.7 45.8 12

19 高森　奏楽 たかもり　そら ピーターパンTC 7.6 7.8 7.6 7.3 7.3 22.5 7.7 7.3 7.6 7.1 7.6 0.8 22.5 23.3 45.8 13

34 河﨑　陽奈子 かわさき　ひなこ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.2 7.2 7.2 7.2 21.6 7.5 7.3 7.5 7.4 7.4 1.0 22.3 23.3 44.9 14

21 桜　舞華 さくら　まいか トンボクラブ 7.2 7.0 7.5 7.3 7.5 22.0 7.3 6.9 7.0 7.0 7.4 1.0 21.3 22.3 44.3 15

24 山中　あかり やまなか　あかり 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.0 7.2 7.4 7.1 21.7 7.2 7.0 7.0 7.0 7.0 1.0 21.0 22.0 43.7 16

33 山中　ほのか やまなか　ほのか 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.0 6.9 7.2 7.0 21.2 7.2 7.1 6.8 6.9 7.2 1.0 21.2 22.2 43.4 17

11 奥野　なな羽 おくの　ななは 大徳トランポリンクラブ 7.3 7.3 7.0 7.0 7.2 21.5 7.1 6.9 7.1 6.9 7.0 0.8 21.0 21.8 43.3 18

29 島崎　美結 しまざき　みゆう 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.0 6.9 7.0 6.8 6.9 20.8 6.9 6.8 7.0 6.9 6.9 1.0 20.7 21.7 42.5 19

9 松井　百花 まつい　ももか 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.7 7.1 7.0 6.8 6.7 20.5 7.0 6.8 6.8 7.0 6.7 1.0 20.6 21.6 42.1 20

30 吉本　真優 よしもと　まゆ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.0 7.0 7.0 6.8 21.0 6.8 6.7 6.8 6.7 6.5 0.8 20.2 21.0 42.0 21

31 眞島　あずさ ましま　あずさ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.9 7.0 6.8 6.8 20.6 6.7 6.7 6.8 6.7 6.9 1.0 20.2 21.2 41.8 22
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点

演技
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№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



17 若林　果陽 わかばやし　かよう 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.5 6.6 6.5 6.5 6.2 19.5 7.2 7.0 7.0 7.2 6.7 1.0 21.2 22.2 41.7 23

13 増田　汐莉 ますだ　しり 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.8 6.5 6.5 6.6 6.4 19.6 7.1 7.0 6.8 6.6 6.9 1.0 20.7 21.7 41.3 24

28 加嶋　里彩 かしま　りさ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.8 6.5 6.6 6.6 6.5 19.7 6.8 6.9 6.9 6.9 6.8 1.0 20.6 21.6 41.3 25

7 佐渡　優希奈 さど　うきな レグルス 6.5 6.7 6.7 6.5 6.5 19.7 6.8 7.1 6.8 6.8 6.5 0.9 20.4 21.3 41.0 26

10 絹川　瑞季 きぬかわ　みずき ピーターパンTC 6.3 6.3 6.8 6.4 6.1 19.0 7.0 7.0 7.2 7.1 7.0 0.8 21.1 21.9 40.9 27

8 佐藤　百花 さとう　ももか トンボクラブ 6.4 6.6 6.5 6.5 6.2 19.4 6.8 6.9 6.9 6.8 6.7 1.0 20.5 21.5 40.9 28

16 清水　麻未 しみず　まみ 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.8 6.9 6.6 6.3 20.1 6.2 6.7 6.7 6.5 6.1 1.0 19.4 20.4 40.5 29

1 北村　有優 きたむら　あゆ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.3 6.1 6.7 6.6 6.3 19.2 6.5 6.2 6.1 6.5 6.0 1.0 18.8 19.8 39.0 30

26 番井　埜々香 ばんい　ののか 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.2 6.3 6.2 6.2 6.1 18.6 6.5 6.3 6.2 6.4 6.3 1.0 19.0 20.0 38.6 31

18 寺田　亜夢 てらだ　あむ 大徳トランポリンクラブ 7.1 6.6 6.6 6.6 6.4 19.8 2.8 2.7 2.7 2.7 2.7 0.3 8.1 8.4 28.2 32

15 萬澤　蒼 かずさわ　あおい トンボクラブ 7.0 7.3 6.7 7.0 6.6 20.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0 0.2 20.9 33

6 吉田　琴葉 よしだ　ことは 浅野川ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン



　Bクラス小学生高学年男子 予選

6 名 主審中川 難度中島・寺田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

北野 鰀目 宮下 中田 東野 北野 鰀目 宮下 中田 東野

2 石井　咲輝 いしい　しょうき 金沢クリール 8.1 7.7 8.2 8.0 7.9 24.0 8.0 8.1 8.0 8.1 8.1 0.9 24.2 25.1 49.1 1

4 中口　逞虎 なかぐち　てとら 金沢トランポリンクラブ 7.7 7.6 7.7 7.6 7.8 23.0 7.5 7.7 7.7 7.6 7.9 1.0 23.0 24.0 47.0 2

5 巧　真治郎 たくみ　しんじろう レグルス 7.6 7.6 7.6 7.3 7.5 22.7 7.5 7.4 7.6 7.3 7.5 1.0 22.4 23.4 46.1 3

6 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 7.3 7.6 7.6 7.3 7.6 22.5 7.4 7.5 7.3 7.5 7.9 1.0 22.4 23.4 45.9 4

1 加藤　瑚舶 かとう　こはく ピーターパンＴＣ 7.3 7.0 7.4 7.2 6.8 21.5 7.2 7.1 7.2 7.2 7.1 1.0 21.5 22.5 44.0 5

3 細川　悠佑 ほそかわ　ゆうすけ レグルス 6.6 6.5 6.9 6.7 6.5 19.8 6.2 6.0 5.8 6.2 6.0 0.7 18.2 18.9 38.7 6

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位
№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



　Ａクラス小学生低学年女子 予選

1 名 主審山崎 難度古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城 益田 稲田 早川 赤地 結城

1 米田　悠音 よねだ　ゆおん 金沢ジャンパーズクラブ 7.2 7.2 7.4 7.3 7.4 21.9 6.9 7.5 7.1 7.3 7.3 1.5 21.7 23.2 45.1 1

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位
№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



　Ａクラス小学生低学年男子 予選

1 名 主審中川 難度中島・寺田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

北野 鰀目 宮下 中田 東野 北野 鰀目 宮下 中田 東野

1 山出　涼雅 やまで　りょうが ピーターパンＴＣ 7.2 7.4 7.4 7.4 7.3 22.1 6.9 7.0 7.1 6.9 6.6 2.3 20.8 23.1 45.2 1

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位
№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



　Ａクラス小学生高学年女子 予選

8 名 主審山崎 難度古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城 益田 稲田 早川 赤地 結城

3 大久保　杜苺 おおくぼ　とも 金沢トランポリンクラブ 7.7 7.8 7.9 7.7 7.6 23.2 7.7 7.6 7.8 7.4 7.5 2.4 22.8 25.2 48.4 1

1 治村　美虹 じむら　みこ ツイストクラブ 7.8 8.0 7.8 7.7 7.6 23.3 7.4 7.6 7.1 7.4 7.3 2.5 22.1 24.6 47.9 2

7 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 7.7 7.6 7.8 7.7 7.6 23.0 7.2 7.4 7.5 7.5 7.4 2.4 22.3 24.7 47.7 3

5 庭田　和佳 にわた　わか ツイストクラブ 7.7 7.6 7.6 7.7 7.6 22.9 7.0 7.4 7.1 7.2 7.0 2.0 21.3 23.3 46.2 4

6 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 7.3 7.4 7.2 7.4 7.4 22.1 7.2 7.2 7.2 7.2 7.3 1.6 21.6 23.2 45.3 5

8 小村　咲七 こむら　さき 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.1 7.3 7.3 7.2 21.8 7.1 7.0 6.9 7.0 6.9 2.0 20.9 22.9 44.7 6

2 久保　桜子 くぼ　さくらこ 金沢学院大学クラブ 7.1 6.7 7.0 6.8 6.8 20.6 6.9 6.7 7.1 6.7 7.1 1.8 20.7 22.5 43.1 7

4 高井　リリ たかい　りり 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.0 6.4 6.7 6.7 6.7 20.1 6.6 6.4 6.7 6.5 6.4 1.7 19.5 21.2 41.3 8

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位
№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



　Ａクラス小学生高学年男子 予選

4 名 主審山崎 難度古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城 益田 稲田 早川 赤地 結城

2 吉田　昊世 よしだ　こうせい 金沢学院大学クラブ 8.1 8.0 7.7 7.8 7.7 23.5 7.6 8.1 7.5 7.6 7.6 3.0 22.8 25.8 49.3 1

1 中村　翼 なかむら　つばさ ツイストクラブ 7.3 7.4 7.2 7.4 7.4 22.1 7.7 7.7 7.5 7.6 7.6 1.6 22.9 24.5 46.6 2

4 笠木　藍 かさぎ　あい キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.1 7.3 7.5 7.4 22.2 7.3 7.3 7.3 7.4 7.2 2.4 21.9 24.3 46.5 3

3 森田　健吾 もりた　けんご ビッグスプリング 7.1 7.3 7.3 7.3 7.3 21.9 7.2 7.4 7.3 7.2 7.2 2.4 21.7 24.1 46.0 4

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位
№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



　中学生女子 予選

6 名 主審山崎 難度古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城 益田 稲田 早川 赤地 結城

3 大久保　菜央 おおくぼ　なお 金沢トランポリンクラブ 7.7 7.9 7.9 7.8 7.8 23.5 7.9 8.0 7.8 7.8 8.0 1.5 23.7 25.2 48.7 1

5 巧　ヒカリ たくみ　ひかり レグルス 7.5 7.5 7.4 7.4 7.3 22.3 7.7 7.6 7.7 8.1 7.5 1.3 23.0 24.3 46.6 2

1 黒田　優名 くろだ　ゆうな 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.8 7.0 6.8 6.7 20.5 6.8 6.7 6.9 6.7 6.7 1.7 20.2 21.9 42.4 3

4 清水　麻央 しみず　まお 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.3 7.3 6.8 6.9 20.6 6.5 6.5 6.6 6.6 6.5 1.7 19.6 21.3 41.9 4

6 山下　優衣奈 やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.1 6.8 6.9 6.7 7.0 20.7 5.7 5.8 5.8 5.6 5.8 1.7 17.3 19.0 39.7 5

2 中野　未来 なかの　みく ピーターパンＴＣ 6.0 6.0 6.4 6.3 6.0 18.3 6.3 6.4 6.5 6.6 6.5 1.1 19.4 20.5 38.8 6

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位
№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



　中学生男子 予選

1 名 主審山崎 難度古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城 益田 稲田 早川 赤地 結城

1 喜多　尚志 きた　ひさし ビッグスプリング 7.5 7.7 7.8 7.4 7.5 22.7 7.4 7.5 7.7 7.6 7.4 2.8 22.5 25.3 48.0 1

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位
№ 選手名 ふりがな クラブ名

規定演技 自由演技



　Bクラス小学生低学年女子 決勝

10 名 主審 山崎 難度 古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城

10 19 松本　陽葵 まつもと　ひまり キャッツアイKANAZAWA 23.5 24.9 48.4 1 7.6 7.9 7.9 7.9 8.0 1.0 23.7 24.7 73.1 1

9 2 西田　真実子 にしだ　まみこ キャッツアイKANAZAWA 23.2 25.1 48.3 2 7.9 7.8 7.8 7.8 7.9 1.0 23.5 24.5 72.8 2

8 14 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイKANAZAWA 23.0 24.5 47.5 3 8.0 7.9 7.7 8.0 7.8 1.0 23.7 24.7 72.2 3

7 8 滝澤　瑠奈 たきざわ　るな 金沢クリール 22.8 23.7 46.5 4 8.0 7.9 7.8 8.1 7.8 0.9 23.7 24.6 71.1 4

6 20 塚本　莉子 つかもと　りこ 金沢クリール 22.4 24.0 46.4 5 7.9 7.7 7.8 7.9 7.7 0.9 23.4 24.3 70.7 5

4 6 能崎　莉央 のざき　りお タートルクラブ 22.2 23.7 45.9 7 7.8 8.0 7.8 7.8 7.6 0.9 23.4 24.3 70.2 6

5 25 柿田　紗希 かきた　さき 星稜ジュニア 22.3 23.8 46.1 6 7.8 7.6 7.6 7.7 7.7 0.9 23.0 23.9 70.0 7

3 21 曽田　彩芭 そだ　いろは ツイストクラブ 22.8 23.1 45.9 8 7.5 7.4 7.6 7.6 7.5 1.0 22.6 23.6 69.5 8

1 7 示野　百笑 しめの　ももえ キャッツアイKANAZAWA 22.7 22.8 45.5 10 7.6 7.3 7.7 7.6 7.6 1.0 22.8 23.8 69.3 9

2 10 伊徳　いち花 いとく　いちか 星稜ジュニア 21.9 23.7 45.6 9 7.6 7.4 7.6 7.4 7.5 0.9 22.5 23.4 69.0 10

規定
得点

ふりがな 自由
得点

順位合計
自由
得点

順位

予選結果

決 選手名 クラブ名予

自由演技
総合
得点難度

点
演技
点



　Bクラス小学生低学年男子 決勝

6 名 主審 中川 難度 中島・寺田

1審 2審 3審 4審 5審

北野 鰀目 宮下 中田 東野

6 1 笠木　知隼 かさぎ　ちはや キャッツアイKANAZAWA 22.8 23.8 46.6 1 7.6 7.7 7.6 7.5 7.4 1.0 22.7 23.7 70.3 1

5 2 俵　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイKANAZAWA 22.6 23.3 45.9 2 7.5 7.4 7.5 7.3 7.3 1.0 22.2 23.2 69.1 2

4 3 清坐　侑生 せいざ　ゆうせい キャッツアイKANAZAWA 22.2 22.5 44.7 3 7.5 7.4 7.6 7.4 7.4 1.0 22.3 23.3 68.0 3

3 5 小村　修也 こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 19.5 20.5 40.0 4 6.8 6.5 6.8 6.7 6.6 0.9 20.1 21.0 61.0 4

2 6 小林　郁斗 こばやし　ふみと ツイストクラブ 18.7 19.2 37.9 5 6.3 6.4 6.2 6.4 6.0 0.8 18.9 19.7 57.6 5

1 4 松田　脩平 まつだ　しゅうへい 金沢トランポリンクラブ 18.1 18.6 36.7 6 6.5 6.2 6.0 6.4 6.0 0.8 18.6 19.4 56.1 6

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技
総合
得点

決 予 選手名 ふりがな



　Bクラス小学生高学年女子 決勝

10 名 主審 中川 難度 中島・寺田

1審 2審 3審 4審 5審

北野 鰀目 宮下 中田 東野

10 14 青地　真睦 あおじ　まちか 金沢学院大学クラブ 24.0 25.2 49.2 1 8.2 8.0 8.0 8.3 8.1 0.9 24.3 25.2 74.4 1

9 12 滝澤　由奈 たきざわ　ゆな 金沢クリール 23.4 25.0 48.4 2 8.0 8.0 8.0 7.9 8.1 0.9 24.0 24.9 73.3 2

8 32 能崎　愛未 のざき　あみ タートルクラブ 23.5 24.6 48.1 3 8.0 7.8 7.8 7.8 7.9 1.0 23.5 24.5 72.6 3

7 20 音川　ちな おとかわ　ちな 星稜ジュニア 23.3 24.3 47.6 4 7.6 7.7 7.7 7.5 7.9 0.9 23.0 23.9 71.5 4

5 22 小林　茉央 こばやし　まお ツイストクラブ 22.8 24.2 47.0 6 7.7 7.4 7.7 7.5 7.9 1.0 22.9 23.9 70.9 5

2 4 江田　雛 えだ　ひな タートルクラブ 22.6 23.9 46.5 9 7.9 7.6 7.7 7.7 7.9 0.9 23.3 24.2 70.7 6

1 2 小堀　悠 こぼり　はるか トンボクラブ 22.5 23.8 46.3 10 7.8 7.7 7.7 7.7 7.9 1.0 23.2 24.2 70.5 7

6 25 牧　咲良 まき　さくら ピーターパンTC 23.3 24.1 47.4 5 7.8 7.6 7.3 7.2 7.4 0.8 22.3 23.1 70.5 8

3 5 徳田　茉哩 とくだ　まり ツイストクラブ 22.5 24.2 46.7 8 7.8 7.4 7.5 7.3 7.8 1.0 22.7 23.7 70.4 9

4 23 久保　咲也香 くぼ　さやか キャッツアイKANAZAWA 23.2 23.7 46.9 7 7.5 7.5 7.3 7.2 7.8 1.0 22.3 23.3 70.2 10

順
位規定

得点
自由
得点

合計
順
位

難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技
総合
得点

決 予 選手名 ふりがな



　Bクラス小学生高学年男子 決勝

6 名 主審 中川 難度 中島・寺田

1審 2審 3審 4審 5審

北野 鰀目 宮下 中田 東野

6 2 石井　咲輝 いしい　しょうき 金沢クリール 24.0 25.1 49.1 1 8.1 8.2 8.1 8.1 8.1 0.9 24.3 25.2 74.3 1

5 4 中口　逞虎 なかぐち　てとら 金沢トランポリンクラブ 23.0 24.0 47.0 2 7.8 7.8 7.6 7.6 7.8 1.0 23.2 24.2 71.2 2

4 5 巧　真治郎 たくみ　しんじろう レグルス 22.7 23.4 46.1 3 7.6 7.9 7.9 7.9 8.0 1.0 23.7 24.7 70.8 3

3 6 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 22.5 23.4 45.9 4 7.4 7.6 7.7 7.6 7.5 1.0 22.7 23.7 69.6 4

2 1 加藤　瑚舶 かとう　こはく ピーターパンＴＣ 21.5 22.5 44.0 5 7.5 7.5 7.2 7.3 7.2 1.0 22.0 23.0 67.0 5

1 3 細川　悠佑 ほそかわ　ゆうすけ レグルス 19.8 18.9 38.7 6 4.9 4.8 4.9 4.9 4.9 0.6 14.7 15.3 54.0 6

順
位規定

得点
自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技
総合
得点

決 予 選手名 ふりがな



　Ａクラス小学生低学年女子 決勝

1 名 主審 山崎 難度 古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城

1 1 米田　悠音 よねだ　ゆおん 金沢ジャンパーズクラブ 21.9 23.2 45.1 1 7.5 7.7 7.6 7.4 7.4 1.5 22.5 24.0 69.1 1

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技
総合
得点

決 予 選手名 ふりがな



　Ａクラス小学生低学年男子 決勝

1 名 主審 中川 難度 中島・寺田

1審 2審 3審 4審 5審

北野 鰀目 宮下 中田 東野

1 1 山出　涼雅 やまで　りょうが ピーターパンＴＣ 22.1 23.1 45.2 1 7.3 7.4 7.5 7.3 7.4 2.3 22.1 24.4 69.6 1

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技
総合
得点

決 予 選手名 ふりがな



　Ａクラス小学生高学年女子 決勝

8 名 主審 山崎 難度 古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城

8 3 大久保　杜苺 おおくぼ　とも 金沢トランポリンクラブ 23.2 25.2 48.4 1 7.6 7.7 7.6 7.5 7.6 2.4 22.8 25.2 73.6 1

7 1 治村　美虹 じむら　みこ ツイストクラブ 23.3 24.6 47.9 2 7.8 7.7 7.5 7.9 7.6 2.5 23.1 25.6 73.5 2

6 7 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 23.0 24.7 47.7 3 7.3 7.5 7.4 7.5 7.5 2.4 22.4 24.8 72.5 3

5 5 庭田　和佳 にわた　わか ツイストクラブ 22.9 23.3 46.2 4 7.6 7.6 7.5 7.6 7.5 2.0 22.7 24.7 70.9 4

4 6 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 22.1 23.2 45.3 5 7.5 7.2 7.3 7.4 7.4 1.6 22.1 23.7 69.0 5

2 2 久保　桜子 くぼ　さくらこ 金沢学院大学クラブ 20.6 22.5 43.1 7 6.9 6.7 7.2 7.0 7.1 1.8 21.0 22.8 65.9 6

3 8 小村　咲七 こむら　さき 金沢ジャンパーズクラブ 21.8 22.9 44.7 6 6.4 6.3 6.1 6.3 6.1 2.0 18.7 20.7 65.4 7

1 4 高井　リリ たかい　りり 城西ジュニアトランポリンクラブ20.1 21.2 41.3 8 6.8 6.5 6.5 6.6 6.3 1.7 19.6 21.3 62.6 8

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技
総合
得点

決 予 選手名 ふりがな



　Ａクラス小学生高学年男子 決勝

4 名 主審 山崎 難度 古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城

4 2 吉田　昊世 よしだ　こうせい 金沢学院大学クラブ 23.5 25.8 49.3 1 8.2 8.2 8.0 8.2 7.6 3.0 24.4 27.4 76.7 1

3 1 中村　翼 なかむら　つばさ ツイストクラブ 22.1 24.5 46.6 2 7.8 7.9 7.8 7.8 7.7 1.6 23.4 25.0 71.6 2

2 4 笠木　藍 かさぎ　あい キャッツアイKANAZAWA 22.2 24.3 46.5 3 7.5 7.4 7.2 7.2 7.3 2.4 21.9 24.3 70.8 3

1 3 森田　健吾 もりた　けんご ビッグスプリング 21.9 24.1 46.0 4 7.2 7.4 7.4 7.5 7.5 2.4 22.3 24.7 70.7 4

順
位規定

得点
自由
得点

合計
順
位

難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技
総合
得点

決 予 選手名 ふりがな



　中学生女子 決勝

6 名 主審山崎 難度古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城

6 3 大久保　菜央 おおくぼ　なお 金沢トランポリンクラブ 23.5 25.2 48.7 1 8.0 8.0 7.7 7.7 8.1 1.5 23.7 25.2 73.9 1

5 5 巧　ヒカリ たくみ　ひかり レグルス 22.3 24.3 46.6 2 7.8 7.6 7.6 7.6 7.7 1.3 22.9 24.2 70.8 2

4 1 黒田　優名 くろだ　ゆうな 城西ジュニアトランポリンクラブ20.5 21.9 42.4 3 6.9 7.0 6.7 6.8 6.9 1.7 20.6 22.3 64.7 3

3 4 清水　麻央 しみず　まお 城西ジュニアトランポリンクラブ20.6 21.3 41.9 4 6.6 6.7 6.5 6.7 6.7 1.7 20.0 21.7 63.6 4

2 6 山下　優衣奈 やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ20.7 19.0 39.7 5 6.2 6.2 6.5 6.4 6.5 1.7 19.1 20.8 60.5 5

1 2 中野　未来 なかの　みく ピーターパンＴＣ 18.3 20.5 38.8 6 6.4 6.5 6.7 6.7 6.5 1.1 19.7 20.8 59.6 6

順
位

規
定
得

自
由
得

合
計

順
位

難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技 総
合
得
点

決 予 選手名 ふりがな



　中学生男子 決勝

1 名 主審 山崎 難度 古・岡田

1審 2審 3審 4審 5審

益田 稲田 早川 赤地 結城

1 1 喜多　尚志 きた　ひさし ビッグスプリング 22.7 25.3 48.0 1 7.3 7.8 7.7 7.6 7.5 2.8 22.8 25.6 73.6 1

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

自由
得点

クラブ名

予選結果 自由演技
総合
得点

決 予 選手名 ふりがな


